
1 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  101/0101/2022 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 3 listopada 2022 r. 
 

w sprawie Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz wydziałowych zespołów  

ds. programów studiów na Wydziale Nauk o Zdrowiu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.), § 29 ust. 2 pkt 6 i 7 lid d w związku z § 8 ust. 3 

Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu 

AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, zmienionego 

Uchwałą Nr 64/000/2019 r. Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r. oraz § 8 ust. 4 Zarządzenia  

Nr 77/0101/2019 Rektora AJP z dnia 1 października 2019 r. w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia na okres do końca kadencji 2020-

2024, który tworzą: 

1) dr Joanna Kuriańska-Wołoszyn    – przewodniczący; 

2)  dr Sabina Ren      – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Anna Bezulska      – sekretarz; 

4) dr Maciej Dudziak; 

5) mgr Jadwiga Warzocha; 

6) mgr Anna Gryciak; 

7) Zuzanna Kozłowska     – przedstawicielka studentów; 

8) Iwona Chmielewska     – przedstawicielka studentów. 

§ 2. 

Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia wykonuje zadania, o których mowa w § 8 ust. 8 

Zarządzenia Nr 77/0101/2019 Rektora AJP z dnia 1 października 2019 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, w szczególności: 

1) monitoruje i analizuje jakość kształcenia na kierunkach prowadzonych na Wydziale; 

2) podejmuje działania mające na celu doskonalenie jakości kształcenia; 

3) przeprowadza ewaluację jakości kształcenia; 

4) analizuje wyniki ankietyzacji jako elementu mechanizmów monitorujących jakość 

kształcenia; 



2 

5) monitoruje wyniki weryfikacji samodzielności i okresowej oceny jakości prac 

dyplomowych; 

6) analizuje wykorzystywanie nowoczesnych i zróżnicowanych metod kształcenia, w tym 

analizuje dobór narzędzi które służą do weryfikacji efektów uczenia się w celu 

zapewnienia osiągania zakładanych efektów uczenia się; 

7) nadzoruje  i analizuje prace Wydziałowego Zespołu ds. Programów Studiów, o których 

mowa w § 4, w celu wyciągnięcia wniosków dla podniesienia jakości kształcenia; 

8) analizuje opinie interesariuszy zewnętrznych i wewnętrznych odnośnie systemu 

zapewniania jakości kształcenia; 

9) analizuje zasoby bazy dydaktycznej wykorzystywanej w procesie kształcenia; 

10) wdraża w wydziałach opracowane przez UZJK procedury służące zapewnianiu jakości 

kształcenia na poszczególnych kierunkach studiów; 

11) przedstawia dziekanowi propozycje działań mających na celu podnoszenie jakości 

kształcenia na wydziale i monitorowanie tych działań; 

12) przedstawia coroczne sprawozdania z efektów działania systemu zapewniania jakości 

kształcenia na wydziale. 

§ 3. 

1. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Programów Studiów na okres do końca kadencji 2020-

2024 dla studiów pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo w składzie: 

1) prof. dr hab. Jan Łącki     – przewodniczący; 

2) mgr Anna Gryciak     – wiceprzewodnicząca; 

3) mgr Jadwiga Warzocha    – sekretarz; 

4) mgr Katarzyna Barna; 

5) Iwona Chmielewska     – przedstawicielka studentów. 

2. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Programów Studiów na okres do końca kadencji 2020-

2024 dla studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku turystyka i rekreacja w składzie: 

1) dr Arkadiusz Wołoszyn    – przewodniczący; 

2)  dr Joanna Kupczyk     – wiceprzewodniczący; 

3) dr Anna Bezulska      – sekretarz; 

4) dr Sabina Ren; 

5) Zuzanna Kozłowska     – przedstawicielka studentów. 

§ 4. 

Wydziałowy Zespół ds. Programów Studiów wykonuje zadania, o których mowa w § 8 ust. 9 

Zarządzenia Nr 77/0101/2019 Rektora AJP z dnia 1 października 2019 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, w szczególności: 

1) analizuje programy studiów i ich opisy w postaci efektów uczenia się zgodnie  

z Krajowymi Ramami Kwalifikacji; 



3 

2) szczegółowo przegląda programy, w tym m.in. zwraca uwagę na poprawne oszacowanie 

godzin kontaktowych i właściwe przypisanie im punktów ECTS w programie studiów, 

oraz szczegółowo analizuje karty przedmiotów w tym zakresie; 

3) weryfikuje efekty uczenia się w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych 

osiąganych przez studenta; 

4) szczegółowo przegląda prace etapowe, w tym na tej podstawie poszerza weryfikację 

osiąganych efektów uczenia; 

5) dba o prawidłowe stosowanie systemu akumulacji i transferu punktów (ECTS); 

6) monitoruje przebieg praktyk, w tym ich korelację z kierunkiem studiów; 

7) ocenia wspólnie z interesariuszami zewnętrznymi efekty praktyk; 

8) przedkłada dziekanowi ocenę efektów uczenia się, która stanowi podstawę doskonalenia 

programu studiów. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/0101/2022 Rektora AJP z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz wydziałowych zespołów  

ds. programów studiów na Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


